ГЛАВА

              АДМИНИСТРАЦИИ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

        НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

               05.09.2022 г.          № 19 - р
« О признании гражданина в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма.»

 В соответствии со ст.51 ЖК РФ от 29.12.2004 года №188 ФЗ и ст.5     Закона Оренбургской области от 09.11.2005 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых     помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», приказом Минздрава России от 29.11.2012 N 987-н «Об утверждении перечня тяжелых форм хронических заболеваний, при которых невозможно совместное проживание граждан в одной квартире», п.1 изложить в  новой редакции:
     1.Принять на учет: Мозгунову Светлану Алексеевну 29.06.1986 года  рождения, и ее семью  в составе: мужа – Мозгунова Михаила Сергеевича 15.05.1988 г.р., сына – Мозгунова Степана Михайловича 28.11.2017 г.р., зарегистрированных  по адресу: Оренбургская область,  Новосергиевский  район, п. Ясногорский, ул. Шканова, дом № 7, кв. 2, в качестве нуждающихся в жилом помещении, предоставляемом по договорам социального найма и  перевести с  категории « Граждане, страдающие тяжелыми формами хронических заболеваний, при которых  невозможно совместное проживания  с ними в одном жилье» на  категорию  «Семья, с ребенком – инвалидом».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

          Глава администрации

          Ясногорского сельсовета                                             Д.В. Горлова
   Разослано: администрация Новосергиевского района, прокуратура.